® Transport scolaire

COLLEGE CcoLUCCI

COMMUNES

Angeot

Anjoutey

Bethonvilliers
Bourg-sous-Chatelet
Etueffont

Felon
Lachapelle-ss-Rougemont
Lagrange

Lariviere

Leval

Petitefontaine
Romagny-ss-Rougemont
St-Germain-le-Chatelet
St-Germain-le-Chatelet
Vauthiermont

ARRETS DESSERVIS

Angeot, La Noue

Charmotte, Anjoutey

Madeleine, Champs de la Vigne
Bourg-sous-Chatelet

Tous

Sur la Ville
Lachapelle-sous-Rougemont, Chapelle, Jeantet, Jaminet
Lagrange, Zone Industrielle

Lariviere, Paon bleu, Chemin du Moulin
Etangs Charmottes, Leval, Pont
Petitefontaine, Chateau d'eau
Romagny, Route de Rougemont

Route de Belfort, La Creuse
Saint-Germain-le-Chatelet
Vauthiermont, Etang Prévot

A : descendre a l'arrét Foyer Rural

COMMUNES

Angeot

Anjoutey

Anjoutey

Bethonvilliers
Bourg-sous-Chatelet
Etueffont

Etueffont

Felon
Lachapelle-ss-Rougemont
Lagrange

Lariviere

Leval

Petitefontaine
Romagny-sous-Rougemont
Saint-Germain-le-Chatelet
Saint-Germain-le-Chatelet
Vauthiermont

ARRETS DESSERVIS

La Noue, Angeot, Route de Vauthiermont

Pistolet

Anjoutey, Charmotte

Champs de la Vigne, Madeleine
Bourg-sous-Chatelet

Tous

Prés Pignot, Forge Musée, Bonnaymé, Bois sarclés
Sur la Ville

Jaminet, Chapelle, Jeantet, Lachapelle-sous-Rougemont
Zone Industrielle, Lagrange

Chemin du Moulin, Paon bleu, Lariviere

Pont, Leval, Etangs Charmottes

Chateau d'eau, Petitefontaine

Route de Rougemont, Romagny

La Creuse, Route de Belfort
Saint-Germain-le-Chatelet

Vauthiermont, Etang Prévot

A : prendre le bus a I'arrét Foyer Rural

LIGNE

LIGNE

PASSAGE
Commune
07:35

07:30
07:25
07:35
07:23
07:35
07:31
07:25
07:28
07:42
07:37
07:41
07:28
07:37
07:21

PASSAGE
College
17:00

17:00A
17:00
17:00
17:00

16:02A

17:00A
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

ARRIVEE
College
07:50

07:50
07:50
07:50
07:38A
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50
07:50

ARRIVEE
Commune
17:13

17:11
17:17
17:24
17:13
16:12
17:07
17:15
17:13
17:24
17:19
17:05
17:10
17:06
17:19
17:10
17:27



® Transport scolaire

COLLEGE CcoLUCCI

COMMUNES

Angeot

Anjoutey

Anjoutey

Bethonvilliers
Bourg-sous-Chatelet
Etueffont

Felon
Lachapelle-ss-Rougemont
Lagrange

Lariviere

Leval

Petitefontaine
Romagny-ss-Rougemont
St-Germain-le-Chatelet
St-Germain-le-Chatelet
Vauthiermont

ARRETS DESSERVIS

La Noue, Angeot, Route de Vauthiermont

Pistolet

Anjoutey, Charmotte

Champs de la Vigne, Madeleine
Bourg-sous-Chatelet

Prés Pignot, Forge Musée, Bonnaymé, Bois sarclés
Sur la Ville

Jaminet, Chapelle, Jeantet, Lachapelle-sous-Rougemont
Zone Industrielle, Lagrange

Chemin du Moulin, Paon bleu, Lariviere

Pont, Leval, Etangs Charmottes

Chateau d'eau, Petitefontaine

Route de Rougemont, Romagny

La Creuse, Route de Belfort
Saint-Germain-le-Chatelet

Vauthiermont, Etang Prévot

A : prendre le bus a I'arrét Foyer Rural

LIGNE

PASSAGE
College
12:00

12:00A
12:00
12:00
12:00

12:00A
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

ARRIVEE
Commune
12:13

12:11
12:17
12:24
12:13
12:07
12:15
12:13
12:24
12:19
12:05
12:10
12:06
12:19
12:10
12:27



