



LE MATIN

**Lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi**

COMMUNES	ARRÊTS DESSERVIS	LIGNE	PASSAGE Commune	ARRIVÉE Collège
Angeot	Angeot, La Noue	53-COUL	07:35	07:50
Anjoutey	Charmotte, Anjoutey	53-COUL	07:30	07:50
Bethonvilliers	Madeleine, Champs de la Vigne	53-COUL	07:25	07:50
Bourg-sous-Châtelet	Bourg-sous-Châtelet	53-COUL	07:35	07:50
Etueffont	Tous	22-BELFORT	07:23	07:38A
Felon	Sur la Ville	53-COUL	07:35	07:50
Lachapelle-ss-Rougemont	Lachapelle-sous-Rougemont, Chapelle, Jeantet, Jaminet	53-COUL	07:31	07:50
Lagrange	Lagrange, Zone Industrielle	53-COUL	07:25	07:50
Larivière	Larivière, Paon bleu, Chemin du Moulin	53-COUL	07:28	07:50
Leval	Etangs Charmottes, Leval, Pont	53-COUL	07:42	07:50
Petitefontaine	Petitefontaine, Château d'eau	53-COUL	07:37	07:50
Romagny-ss-Rougemont	Romagny, Route de Rougemont	53-COUL	07:41	07:50
St-Germain-le-Châtelet	Route de Belfort, La Creuse	53-COUL	07:28	07:50
St-Germain-le-Châtelet	Saint-Germain-le-Châtelet	53-COUL	07:37	07:50
Vauthiermont	Vauthiermont, Etang Prévot	53-COUL	07:21	07:50

**A** : descendre à l'arrêt Foyer Rural

LE SOIR

**Lundi, mardi, jeudi et vendredi**

COMMUNES	ARRÊTS DESSERVIS	LIGNE	PASSAGE Collège	ARRIVÉE Commune
Angeot	La Noue, Angeot, Route de Vauthiermont	53-CLEM	17:00	17:13
Anjoutey	Pistolet	53-CETU	17:00A	17:11
Anjoutey	Anjoutey, Charmotte	53-CHOU	17:00	17:17
Bethonvilliers	Champs de la Vigne, Madeleine	53-CHAT	17:00	17:24
Bourg-sous-Châtelet	Bourg-sous-Châtelet	53-CHOU	17:00	17:13
Etueffont	Tous	21-ETUEFFONT	16:02A	16:12
Étueffont	Prés Pignot, Forge Musée, Bonnaymé, Bois sarclés	53-CETU	17:00A	17:07
Felon	Sur la Ville	53-CHAT	17:00	17:15
Lachapelle-ss-Rougemont	Jaminet, Chapelle, Jeantet, Lachapelle-sous-Rougemont	53-CLIP	17:00	17:13
Lagrange	Zone Industrielle, Lagrange	53-CLIP	17:00	17:24
Larivière	Chemin du Moulin, Paon bleu, Larivière	53-CLEM	17:00	17:19
Leval	Pont, Leval, Etangs Charmottes	53-CLIP	17:00	17:05
Petitefontaine	Château d'eau, Petitefontaine	53-CLIP	17:00	17:10
Romagny-sous-Rougemont	Route de Rougemont, Romagny	53-CHAT	17:00	17:06
Saint-Germain-le-Châtelet	La Creuse, Route de Belfort	53-CHAT	17:00	17:19
Saint-Germain-le-Châtelet	Saint-Germain-le-Châtelet	53-CHOU	17:00	17:10
Vauthiermont	Vauthiermont, Etag Prévot	53-CLEM	17:00	17:27

**A** : prendre le bus à l'arrêt Eoyer Rural



**LE MIDI**

**Mercredi**

COMMUNES	ARRÊTS DESSERVIS	LIGNE	PASSAGE Collège	ARRIVÉE Commune
Angeot	La Noue, Angeot, Route de Vauthiermont	53-CLEM	12:00	12:13
Anjoutey	Pistolet	53-CETU	12:00A	12:11
Anjoutey	Anjoutey, Charmotte	53-CHOU	12:00	12:17
Bethonvilliers	Champs de la Vigne, Madeleine	53-CHAT	12:00	12:24
Bourg-sous-Châtelet	Bourg-sous-Châtelet	53-CHOU	12:00	12:13
Étueffont	Prés Pignot, Forge Musée, Bonnaym�, Bois sarcl�s	53-CETU	12:00A	12:07
Felon	Sur la Ville	53-CHAT	12:00	12:15
Lachapelle-ss-Rougemont	Jaminet, Chapelle, Jeantet, Lachapelle-sous-Rougemont	53-CLIP	12:00	12:13
Lagrange	Zone Industrielle, Lagrange	53-CLIP	12:00	12:24
Larivi�re	Chemin du Moulin, Paon bleu, Larivi�re	53-CLEM	12:00	12:19
Leval	Pont, Leval, Etangs Charmottes	53-CLIP	12:00	12:05
Petitefontaine	Ch�teau d'eau, Petitefontaine	53-CLIP	12:00	12:10
Romagny-ss-Rougemont	Route de Rougemont, Romagny	53-CHAT	12:00	12:06
St-Germain-le-Ch�telet	La Creuse, Route de Belfort	53-CHAT	12:00	12:19
St-Germain-le-Ch�telet	Saint-Germain-le-Ch�telet	53-CHOU	12:00	12:10
Vauthiermont	Vauthiermont, Etang Pr�vot	53-CLEM	12:00	12:27

A : prendre le bus   l'arr t Foyer Rural